



# افزایش صادرات در استان کرمان

تولید صادرات محور در بخش صنعت و کشاورزی استان کرمان طی سال جاری رونق یافته و نتیجه آن رشد ۱۳ درصدی صادرات و افزایش ارزآوری بوده است

شهردار منطقه سه کرمان:

## احداث پارک خبرنگار در کرمان پیشرفت ۷۰ درصدی دارد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان:

### پروژه های اقتصاد مقاومتی کرمان ۵۶ درصد پیشرفت دارد

### مجتمع ۲۰ میلیاردی در رودبار جنوب وقف پیامبر گرامی اسلام (ص) شد



## ملخ های صحرائی در راه جازموریان

طبق اعلام فائو موج دوم حمله ملخ های صحرائی در راه است و این در حالیست که بهار امسال هم شاهد هجوم این آفت به برخی مناطق کشور از جمله استان کرمان بودیم

مدیرعامل حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرمان:

## کرمان به عنوان پایلوت بازسازی اتوبوس معرفی شد



مهر - مدیرعامل سازمان حمل و نقل و مسافر شهرداری کرمان از معرفی بازسازی اتوبوس در کشور خبر داد.

عبدالهادی طاهری در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به بازسازی ۲۱ اتوبوس پیشرو دیزل توسط این سازمان در کرمان اظهار کرد: این اتوبوس ها چندین سال پیش در اختیار تعدادی از استان های کشور قرار گرفته بود که متاسفانه به دلیل مشکلات فنی در برخی از استان ها غیر فعال مانده بودند. وی ادامه داد: شهرداری کرمان به عنوان اولین استان کشور با نوآوری و خلاقیت توانست این اتوبوس ها را فعال و به چرخه حمل و نقل شهری برگرداند. طاهری اظهار داشت: بر همین اساس شهرداری کرمان از سوی سازمان شهرداری ها و دهیاری های وزارت کشور و مدیرکل ترافیک این سازمان به عنوان یکی از پنج استان پایلوت بازسازی اتوبوس معرفی شد که به همین

منظور، ۷.۵ میلیارد تومان به این سازمان تخصیص یافت، اما به دلیل مشکلات اقتصادی دولت، این اعتبار به صورت قطعه به ما تحویل داده خواهد شد. مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرمان اضافه کرد: این قطعه ها در اختیار سازمان حمل و نقل بار و مسافر کرمان قرار می گیرد تا بخشی از این قطعه ها را به استان های هم جوار واگذار کنیم و بخش عمده ای از این قطعات نیز به سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرمان تعلق دارد. وی اضافه کرد: کرمان، تهران، قزوین، آذربایجان شرقی و خراسان جنوبی، پنج شهری هستند که به عنوان پایلوت بازسازی اتوبوس معرفی شده اند. مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرمان در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: طی ۱۴ ماهه گذشته بیش از ۵۰۰ دستگاه اتوبوس در مناسبتهای مختلف از جمله عید قربان، عرفه، اربعین حسینی، جاماندگان اربعین در جویبار، گردهمایی بسیجیان، نمایشگاه کتاب و غیره، رایگان سرویس دهی کرده اند؛ ضمن این که هر هفته حدود ۳۰ دستگاه اتوبوس به صورت رایگان کار سرویس دهی نمازگزاران نماز جمعه را به عهده دارند. وی افزود: یکی از اقدامات فرهنگی سازمان نیز پشت نویسی اتوبوس ها بود؛ پیش از این پشت اتوبوس ها به عکس ها و جملاتی از وصیت نامه شهدا زمین شده بود که به مرور زمان، چهره نازیبایی پیدا کرده بودند؛ بنابراین، اتوبوس ها مجدداً با نصب استیکر اصلاح شدند. طاهری اضافه کرد: هم چنین در ایام مختلف از جمله روز هوای پاک، بازگشایی مدارس، جشن نیکوکاری، بزرگداشت سربازان گمنام امام زمان (عج) و فرهنگ سازی مناسبتهای مختلف، برهه های مربوط به آن ایام جلوی اتوبوس ها نصب شده است.

## مجتمع ۲۰ میلیاردی در رودبار جنوب وقف پیامبر گرامی اسلام (ص) شد

رسول گرامی اسلام حضرت محمد (ص) قرار داده است، افزود: با توجه به ارزش و گستردگی این ملک این خیر گرانقدر در متن وقف نامه استفاده بخشی از ملک را برای مسجد، مکتب خدمات دهی به زائران خارجی اربعین حسینی قرار داده است. حجت الاسلام سالاری تصریح کرد: واقف در راستای تکمیل نیت خود توجه ویژه ای نیز به محرومان منطقه داشته و بخشی از درآمد ملک را به منظور خرید لوازم التحریر تحصیلی برای دانش آموزان نیازمند منطقه اختصاص داده است. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کهنوج ارزش ملک مذکور را مبلغ ۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: حوزه رسیدگی به موقوفات و اماکن متبرکه شهرستانهای قلعه گنج، رودبار جنوب، فاریابو نوجان زیر نظر اداره اوقاف کهنوج است.

## شهردار منطقه سه کرمان: احداث پارک خبرنگار در کرمان پیشرفت ۷۰ درصدی دارد



رامین امیرمداح در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به جایگاه بالای خبرنگاران و اهمیت رسانه در کارکردهای اجتماعی اظهار کرد: اهمیت و نقش خبر و خبرنگاران برای بهبود وضعیت شهری و توسعه همه جانبه آن بر هیچ کس نویسی در این پارک خبر داد.

پوشیده نیست. وی با اشاره به نقش تاثیرگذار خبرنگاران در آگاه سازی شهروندان از مسائل تصریح کرد: به طور حتم شهروند مطلع، ما را در انجام و رسیدن به اهداف عالی شهرداری یاری می کند. امیرمداح گفت: پارک خبرنگار با هدف تقدیر از زحمات این قشر تلاش گرد در شهرک خواجو در حال احداث است و تا اواخر دی ماه امسال به بهره برداری می رسد. شهردار منطقه سه گفت: این پارک با ۱۱ هزار متر مربع مساحت به زمین های ورزشی، مجموعه بازی کودکان، وسایل ورزشی، پیست دوچرخه سواری و پیاده روی، نورپردازی، آبنا و فضای سبز جدید مجهز می شود. وی از نصب المان با موضوع قلم و خبر نویسی در این پارک خبر داد.

دست های پشت پرده  
بحران عراق  
حسن هانی زاده  
یادداشت مهمان

شکی نیست که آنچه در عراق طی روزهای گذشته اتفاق افتاد یکسری مطالبات کاملاً مشروع بود که جوانان عراقی را به کف خیابان ها منتقل ساخت و شعارهایی را در مبارزه با فساد و کم کاری دولتها در ارائه خدمات رفاهی مطرح کردند. نارضایتی ها طبعاً هست اما دو رخداد در این تظاهرات اخیر وجود داشت: یکی، زمان این تظاهرات و دوم، شعارهایی که انحرافی بود و مطرح شد. درحقیقت شعارهای انحرافی نشان داد که جریان های خطرناکی این تظاهرات را به سمت خشونت هدایت کردند. یکی از این مسائل، مسأله اربعین است که ما در آستانه اربعین حسینی قرار داریم و این تظاهرات زمانی صورت می گیرد که مراسم اربعین حسینی تحت الشعاع قرار و این تظاهرات زمانی صورت می گیرد که می دهد که برخی از عوامل حزب بعث، بعث، فرزندان عوامل حزب بعث و همچنین برخی از جریان های انحرافی و منحرف که با سفارتخانه آمریکا در ارتباط هستند در سازماندهی بخشی از تظاهرات نقش داشتند و از آنجایی که در طول سال های گذشته از سال ۲۰۰۳ زمان سرنگونی صدام تاکنون اربعین حسینی به یک پدیده بسیار مهمی در منطقه و جهان تبدیل شده، هر سال بهرغم ناامنی های موجود در عراق، شمار شرکت کنندگان در راهپیمایی اربعین افزایش پیدا می کند و شعارهای مطرح شده که شعارهای استراتژیک و نشانه وحدت اسلامی و شیعه است به نظر می آید که سه رژیم آمریکا، عربستان و رژیم صهیونیستی را به شدت نگران کرده است. تلقی آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان این است که اگر مراسم اربعین به این شکل ادامه پیدا کند به یک حرکت جهانی تبدیل خواهد شد و محور مقاومت تقویت خواهد شد و به همین دلیل از سال گذشته تاکنون براساس گزارش های موجود، عوامل آمریکا و عربستان و رژیم صهیونیستی در تلاش بودند تا یک حرکت اعتراضی با پیانه مبارزه با فساد را سازماندهی کنند و به همین دلیل الان بعد از نزدیک به یکسال که از این تحریکات مشکوک آمریکا، عربستان و رژیم صهیونیستی و عوامل این سه رژیم در عراق برای بحران سازی می گذرد، در آستانه اربعین به این شکل ظاهر شده و اعتراضات خشونت آمیز را به دنبال داشته و شناسایی ها و رصدی که صورت گرفته این است که اغلب تظاهرکنندگان از طبقات نسبتاً مرفه و درحقیقت متوسط جامعه عراقی هستند که به پیانه مقابله و مبارزه با فساد و ارتخواری و کم کاری دولت وارد خیابان شدند و گروه مردم عراق به زندگی خودشان مشغول هستند. موضوع دیگر، مسأله دولت آقای عادل عبدالمهدی است. ایشان یکی از چهره های مورد احترام طیف شیعه متعهد هست و در طول یکسال گذشته در برابر فشارهای آمریکا برای کاهش روابط با تهران ایستادگی کرد. سفر آقای عادل عبدالمهدی به چین و قراردادهایی که بین عراق و برخی کشورها مثل چین و روسیه امضا شده، آمریکا را به شدت خشمگین کرده فلذا درصدد انتقام گیری از دولت عادل عبدالمهدی و سرنگونی این دولت برآمده است. ایران طبیعتاً با نگرانی حوادث و مسائل عراق را دنبال می کند. به دلیل اینکه هر ناامنی و هر تغییرات دراماتیکی در عراق تاثیر خودش را بر جامعه ایران باقی می گذارد. امنیت ملی ایران ارتباط مستقیم با امنیت ملی عراق دارد و به همین دلیل ایران ضمن تأیید مطالبات مشروع در عین حال از طرح شعارهای انحرافی و کشیده شدن تظاهرات مردمی به سوی خشونت ها نگران است. ایران سعی می کند که به نوعی ارتباطی بین تظاهرکنندگان اصلی که دارای مطالبات مشروع هستند با دولت عراق برقرار کند تا مشکل حل شود.



